
WÓJT GMINY SANOK 

woj. podkarpackie

Zarządzenie Wójta Gminy Sano 

Nr 195/2019

z dnia 11 września 2019 roku

w sprawie nabycia przez Gminę Sanok nieruchomości oznaczo 
w miejscowości Lalin z przeznaczeniem tej nieruchomości na 
infrastrukturalnymi służącymi wykonywaniu zadań własnyc 
utrzymania dróg.

nej działką nr 61/7, położonej 
cele związane z inwestycjami 
h gminy tj. cele budowy i

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019r., poz. 506 ze zm.), Uchwały Rady Gminy Sanok Nr 
XVIII/118/2008 z dnia 7 lutego 2008r. w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia 
i obciążenia nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas 
oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony

zarządzam:

§ 1
Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Sanok w dródze kupna prawa własności 
nieruchomości położonej w województwie podkarpackim, powiecie sanockim, w jednostce 
ewidencyjnej Gmina Sanok, w obrębie ewidencyjnym Lalin oznaczonej, jako działka 
ewidencyjna nr 61/7 o pow. 0,0502 ha objętej księgą wiećzystą nr KS1S/00065687/2, 
stanowiącej wspólność ustawową małżeńską osób fizycznych, za kwotę 5.200,00 zł (słownie: 
pięć tysięcy dwieście złotych 00/100).

§2
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rólnictwa, Leśnictwa, Geodezji 
i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Gminy Sanok.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
WÓJT GMLflY SANOK 

m gr A rifłjJ H a ła s




